

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเตม ม.๒, ๑๕ ต.เจ็ดยักษ์ อ.รัตนบุรี ๑-๑๐๐๐๐
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๘๓๕,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานท่อ PVC ขนาด ๑๐๐ มม. 150 ม. ๑๕ ๕-๕ ความยาว ๑,๒๗๖ เมตร.
- งานท่อ PVC ขนาด ๑๕๐ มม. ๑๕ ๕-๕ ความยาว ๑,๑๑๕ เมตร
- งานท่อ PE ขนาด ๕๐ มม. SDR ๑๕ ความยาว ๓๕๐ เมตร
- งานท่อ PE ขนาด ๑๑๐ มม. PN ๑๐ ความยาว ๑๐ เมตร
- งานท่อ PE ขนาด ๕๐ มม. (ชนิดเส้นใยแก้ว) ความยาว ๑๕ เมตร.
- งานท่อ S ขนาด ๑๕๐ มม. (ชนิดเส้นใยแก้ว) ความยาว ๓๕๐ เมตรตามลำดับ.
- งานท่อ ๒๐๐ มม. และ ๒๕๐ มม. ๑๐๐ ม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓,๐๓๒,๐๐๐ บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----|---------------------|---------------|
| ๖.๑ | นายสมชาย งามวิทย์ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ | นายวิเชียร นิลโพธิ์ | กรรมการ |
| ๖.๓ | นายวิเชียร นิลโพธิ์ | กรรมการ |



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2558 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ บ้านท่าหนองเทา ม.1,18 ต.เวียงคำ อ.กมกวาปี จ.อุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาภูมิภาปี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 12/01/137

วันที่ ๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	5,271	134	706,314	59	310,989	1,017,303
2	ท่อ PVC ขนาด 150 มม. ชั้น 8.5	ม.	1,115	280	312,200	72	80,280	392,480
3	ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	990	187	185,130	21	20,790	205,920
4	ท่อ PE ขนาด 110 มม. PN 10	ม.	10	211	2,110	113	1,130	3,240
5	ท่อ GS ขนาด 4" (มอก.277-2532)	ม.	15	472	7,080	75	1,125	8,205
6	ท่อ S ขนาด 150 มม.(บนดิน)	ม.	9	1,516	13,644	108	972	14,616
7	ท่อ S ขนาด 150 มม.(ใต้ดิน)	ม.	6	1,160	6,960	108	648	7,608
8	ท่อปลอก GS ขนาด 4"(ขุดวาง) (BS-M)	ม.	3	436	1,308	70	210	1,518
9	ท่อปลอก S ขนาด 200 มม.(ตันลอด)	ม.	9	1,464	13,176	1,573	14,157	27,333
10	ท่อปลอก S ขนาด 250 มม.(ขุดวาง)	ม.	15	1,901	28,515	162	2,430	30,945
11	ท่อปลอก GS ขนาด 6"(ขุดวาง) (BS-M)	ม.	61	704	42,944	92	5,612	48,556
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
12	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 100 มม.	อัน	15	820	12,300	260	3,900	16,200
13	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 150 มม.	อัน	19	1,415	26,885	390	7,410	34,295
14	สามทาง100x100x100 มม.ปากกระบังและหน้างานกลาง	อัน	1	1,415	1,415	260	260	1,675
15	สามทาง150x100x150 มม.ปากกระบังและหน้างานกลาง	อัน	1	2,450	2,450	390	390	2,840
16	สามทาง100x100x100 มม.ปากกระบัง 3 ด้าน	อัน	1	1,520	1,520	260	260	1,780
17	สามทาง100x100x100 มม.งานสามด้าน	อัน	3	1,460	4,380	260	780	5,160
18	สามทาง150x100x150 มม.งานสามด้าน	อัน	9	2,390	21,510	390	3,510	25,020
19	หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	1	295	295	-	-	295
20	หน้างานดาบอด ขนาด 150 มม.	ชุด	1	505	505	-	-	505
20	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 150 มม.	อัน	10	1,627	16,270	-	-	16,270
21	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 100 มม.	อัน	10	280	2,800	-	-	2,800
22	เสา คสล.รับท่อ S 150 มม.	ชุด	2	2,600	5,200	-	-	5,200
23	เสา คสล.รับท่อ GS 100 มม.	ชุด	2	2,600	5,200	-	-	5,200
24	ตุ๊กตารับท่อ ขนาด 150 มม.	ชุด	2	2,973	5,946	-	-	5,946
25	ตุ๊กตารับท่อ GS ขนาด 100 มม.	ชุด	2	2,000	4,000	-	-	4,000
26	แอร์วาล์ว ขนาด 1"	ชุด	4	2,930	11,720	110	440	12,160
27	บ่อแอร์วาล์ว	ชุด	2	3,700	7,400	-	-	7,400
28	สัดับเอ็น PE ขนาด 110 มม.	ชุด	2	452	904	-	-	904
29	ข้อต่อโค้ง 90 PB 50 มม.	ชุด	2	372	744	-	-	744
30	ข้อต่อตรง PB 50 มม.	อัน	8	360	2,880	-	-	2,880
31	ฝาอุดท่อ PB 50 มม.	ชุด	4	174	696	-	-	696
32	ชุดดับเพลิง100 มม.ท่อเมน 100 มม.(ปลายทาง)	ชุด	4	14,240	56,960	-	-	56,960
33	ชุดดับเพลิง100 มม.ท่อเมน 100 มม.(กลางทาง)	ชุด	2	11,920	23,840	-	-	23,840
34	ชุดดับเพลิง 100 มม.ท่อเมน 150 มม.(ปลายทาง)	ชุด	1	16,515	16,515	-	-	16,515
35	โค้ง 90 ขนาด 100 มม. หน้างาน 2 ด้าน	อัน	4	970	3,880	260	1,040	4,920



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2558 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ บ้านท่าหนองเทา ม.1,18 ต.เวียงคำ อ.กมกวาปี จ.อุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาภูมิภา

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 12/01/137

วันที่ ๑๔ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
36	โค้ง 90 ขนาด 150 มม. หน้างาน 2 ด้าน	อัน	4	1,750	7,000	390	1,560	8,560
37	โค้งปากกระฆัง 90 ขนาด 100 มม.	อัน	8	1,185	9,480	260	2,080	11,560
38	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	9	5,330	47,970	440	3,960	51,930
39	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 150 มม.	ชุด	2	7,840	15,680	660	1,320	17,000
40	สกรูแปะเก็ยยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	39	230	8,970	-	-	8,970
41	สกรูแปะเก็ยยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	28	380	10,640	-	-	10,640
42	ประสานท่อเมนรอง PB 100x50 มม.(ไม่ติดตั้งประตุน้ำ)	จุด	9	1,107	9,963	175	1,575	11,538
43	ประสานท่อเมนรอง PB 100x50 มม.(ติดตั้งประตุน้ำ)	จุด	3	4,404	13,212	220	660	13,872
44	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	23	95	2,185	-	-	2,185
45	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 150 มม.	แท่น	13	115	1,495	-	-	1,495
46	ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	180	520	93,600	-	-	93,600
47	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	6,386	-	-	900/500	11,700	11,700
48	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	6,386	-	-	150/1000	1,050	1,050
49	ค่าทดสอบท่อ ขนาดต่ำกว่า 100 มม./500 ม.)	ม.	990	-	-	700/500	1,400	1,400
50	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาดต่ำกว่า 100 มม./1,000 ม.)	ม.	990	-	-	20/1000	20	20
51	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 150 มม.	จุด	1	-	-	660	660	660
52	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	440	440	440
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				1,775,791		482,758	2,258,549
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - ภูมิภา	(28.00-30.99บาท/ลิตร)	3	10,483	31,449			31,449
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							2,289,998
	รวมค่า Factor = 1.2490			ไม่รวม VAT				2,860,208
	Say			สี่ล้านแปดแสนสามพัน สิบเก้าบาทแปด				2,834,000

ประธานคณะกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ